Governo do Estado de Roraima
Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL FAPERR Nº 003/2025

CHAMADA PÚBLICA MAIS EVENTOS, MAIS CIÊNCIA

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA I -

ENQUADRAMENTO

O Governo do Estado de Roraima, por meio da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de

Roraima – FAPERR, torna público a Primeira Retificação do Resultado Preliminar da Etapa I –

Enquadramento, conforme as categorias previstas no Edital.

ONDE SE LÊ:

EVENTO NACIONAL

NÚMERO DE INSCRIÇÃO TÍTULO DO EVENTO CATEGORIA
SITUAÇÃO DA

PROPOSTA

e39c0ea0-64a8-4870-8729-

5e62dbdac63e

Lab Criativo: Encontro de Criatividade, Design Publicidade do

IFRR

Evento

Nacional
Enquadrada

LEIA-SE:

EVENTO NACIONAL

NÚMERO DE INSCRIÇÃO TÍTULO DO EVENTO CATEGORIA
SITUAÇÃO DA

PROPOSTA

e39c0ea0-64a8-4870-8729-

5e62dbdac63e

Lab Criativo: Encontro de Criatividade, Design Publicidade do

IFRR

Evento

Nacional

Não Enquadrada,

conforme item 2.2

Boa Vista - RR, 13 de maio de 2025.

Gabriel Carvalho Gomes

Presidente da Comissão Técnica

Portaria nº 109/FAPERR/PRESI, de 13 de maio de 2025

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Roraima – FAPERR

		2025-05-13T20:04:30-0300